
JÄÄTMEKAVA  ehitamine  lammutamine x 

Koostatakse ehitus- ja lammutusjäätmete käitlemise kohta ja on ehitusprojekti lahutamatu osa. 

I. ÜLDANDMED  

Ehitise/projekti 
nimetus ja aadress: 

Tallinn, Sireli tn. 3 kuuri lammutusprojekt  linnaosa kood 
0 5 2 4 

Ehitise omanik: Margus Aare 3 8 3 0 9 0 3 0 2 5 7 
Ehituse alustamine (kuup.): 1 0 1 1 2 0 2 1 orienteeruv lõpetamine (kuup.): 1 0 1 1 2 0 2 2 
Ehitusprojekt (nr, kuup, jäätmealased tingimused):  

II. JÄÄTMEKÄITLUS – jäätmete hinnanguline kogus ja koostis 

Jäätmekood Jäätmeliik 
Hinnanguline 

kogus 
Ühik Tegevuse lühikirjeldus 

17 01 02 Tellised 
1,5 m³ 

Antakse üle taaskasutamiseks vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

17 01 07 Betoon, tellised ja paekivi 
3,5 m³ 

Antakse üle taaskasutamiseks vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

17 02 01 Puit 
3 m³ 

Antakse üle taaskasutamiseks vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

70 01 07 01 Värvitud vananenud puit  3 m³ Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale 
17 02 02 Klaas 

0,1 m³ Antakse üle taaskasutamiseks vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

17 06 05* Eterniit 0,5 m³ Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale 
20 03 01 Prügi (segaolmejäätmed) 

0,5 m³ 
Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale, kes selles 
jäätmeveo piirkonnas hanke korras valitud kohalik omavalitse poolt. 

*- ohtlikud jäätmed 

III. PINNAS – pinnasetööde mahtude bilanss 

IV. SELGITUSED jäätmete liigiti kogumiseks ehitusplatsil ja jäätmete käitlemistoimingud ja -kohad. 



Tabelites esitatud ehitusjäätmete mahud võivad muutuda. Kui objekti omanik või ehitaja soovib mõnda materjali kasutada või 
ladustada teisiti kui jäätmekavas kirjeldatud, siis tuleb see täiendavalt kooskõlastada Tallinna Linnavalitsusega. 
Ehitusjäätmeid oma majandus- või kutsetegevuses vedav isik peab omama jäätmeluba või teatud juhul registreeritud riigi 
Keskkonnaametis (Harju kontor Viljandi mnt 16, Tallinn). 
Töötajaid teavitatakse eeskirjaga kehtestatud jäätmehoolduse nõuetest. 
Ehitusplatsil jäätmete kogumiseks kasutatakse tähistatud vastavalt kogutavatele jäätmeliikidele 0,6 m3 kuni 10 m3 mahutit paigaldatud 
jäätmevedaja poolt. Mahutite ja kaevise ladustamise asukohad ehitusplatsil on märgistatud ehitusprojekti põhijoonisel (või lisatud 
skeemil). Mahukad ehitusjäätmed, mida kaalu või mahu tõttu pole võimalik paigutada mahutisse ja mida ei anta kohe üle 
jäätmekäitlejale, paigutatakse krundi piires selleks eraldatud territooriumile nende hilisemaks transportimiseks jäätmekäitluskohta. 
Pakendijäätmed tagastatakse pakendiettevõtjale (PAKS § 10 Pakendiettevõtja on isik, kes majandus- või kutsetegevuse raames pakendab 
kaupa, veab sisse või müüb pakendatud kaupa.) pakendijäätmete taaskasutusse suunamiseks või antakse üle taaskasutamiseks vastava 
jäätmeloa omavale jäätmekäitlejale.  
Ohtlikud ehitusjäätmed, väljaarvatud saastunud pinnas, kogutakse liikide kaupa eraldi nõuete kohaselt märgistatud mahutitesse. 
Vedelaid ohtlikke jäätmeid kogutakse algpakendisse või vastavalt märgistatud kindlalt suletavasse mahutisse. 
Kui tekkib kahtlus, et pinnas või olla saastunud õliga või teiste ohtlike jäätmetega, võetakse juhiste saamiseks ühendust Tallinna 
Linnavalitsusega (tel.: 640 4285, jaatmed@tallinnlv.ee). 
Jäätmete käitlus peab olema kirjeldatud ja fikseeritud ehituspäevikus või selles lisas nt jäätmeõiendis. Peale ehitustööde lõpetamist, 
vormistatakse ehitusobjekti jäätmeõiend ja kinnitatakse Tallinna Linnavalitsuses, nt ehitise kasutusloa taotlemisel. Selle jaoks peab 
koguma kokku kõik ehitustööde ajal tekkinud jäätmete üleandmise-vastuvõtmise aktid. 
 

V. KOOSKÕLASTAMINE (juhul kui jäätmekava esitatakse ehitusprojektist eraldi) 

Andmete esitaja:  Tallinna LV:  

(amet, nimi, allkiri) (amet, nimi, allkiri) 

MÄRKUSED: 

Antud ehitusobjekti jäätmekava on koostatud ainult ülaltoodud ehitusprojektile. 


